
学
年

2

2

1

1

2

2

1

1

2

2

2

2

2

2

1

192

２位

備　　考

2７年連続5３回目の優勝

学校名

諫早農業

諫早農業

諫早農業

諫早農業

西彼農業

92

75

順位 学校名

男子
団体

諫早農業高等学校

３位

２位

希望が丘高等特別支援学校

２位 久保田聖也 くぼたせいや

50

67

157

65 83

73 148

西彼農業高等学校

得点

碇　　光陽

50

優勝

55ｋｇ

55ｋｇ

６7ｋｇ

６7ｋｇ

６7ｋｇ

10

17

優勝

81ｋｇ

70

61ｋｇ

61ｋｇ

+102ｋｇ 優勝 大場　汰駕 おおばたいが

なかがわはると

73ｋｇ

73ｋｇ

うとそうま 68 90

148

いかりこうよう 60 82 142

87

158

希望が丘特支２位

３位 江川　昊生 えがわこうせい 75 90 165

優勝

諫早農業

３位 井上　滉貴 いのうえひろき 40 51諫早農業

諫早農業 100

松邨　優次 まつむらゆうじ 90 105

ますだまひろ

中川　晴斗

スナッチ、トータル大会新

195西彼農業

91

西彼農業 60 60 120

82 149

優勝 増田　真優

３位 東　陽菜太 ひがしひなた

前田　政郁 まえだまさふみ

115

88 154

65

14377

備考階級 順位 氏名 ふりがな

55ｋｇ 優勝 小田　眞聡 おだまさとし 66

トータル
（ｋｇ）

競技名

【報告事項】

ウエイトリフティング

会場名 　長崎県立諫早農業高等学校　第1体育館

　　梅　﨑　昭　夫

　　梅　﨑　昭　夫

専門委員長

報告責任者

スナッチ
（ｋｇ）

ジャーク
（ｋｇ）

２位 荻島優之介 おぎしまゆうのすけ

諫早農業

66

男　子

89ｋｇ 優勝 田島　　櫂 たしまかい 諫早農業

81ｋｇ

西彼農業優勝 宇都　颯真

100 18073ｋｇ ２位 山口　　海 やまぐちかい 諫早農業 80



学
年

1

2

1

2

1

2

女子
団体

優勝 諫早農業高等学校 21 2年連続2回目の優勝

順位 学校名 得点 備　　考

２位 西彼農業高等学校 7

+６４ｋｇ 優勝 岩永菜々美 いわながななみ 諫早農業 43 69 112 C&ジャーク、トータル大会新

６４ｋｇ ２位 稲田　美海 いなだみみ 西彼農業 46 53 99

スナッチ、C&ジャーク、
トータル大会新６４ｋｇ 優勝 菅　　愛梨 すがあいり　 諫早農業 55 71 126

116

46 81

68５５ｋｇ 優勝 岩永　夢叶 いわながゆめか 諫早農業 48

49ｋｇ ２位 山崎　千尋 やまさきちひろ 諫早農業 35

88

ジャーク
（ｋｇ）

トータル
（ｋｇ） 備考

４9ｋｇ 優勝 山口　侑晏 やまぐちゆあん 諫早農業 40 48

階級 順位 氏名 ふりがな 学校名
スナッチ
（ｋｇ）

会場名 　長崎県立諫早農業高等学校　第1体育館

専門委員長 　　梅　﨑　昭　夫

報告責任者 　　梅　﨑　昭　夫

【報告事項】

競技名 ウエイトリフティング 女子


